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2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Spada Maschile
Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 01 apr 23 - 14:04:09

Girone 1 Pedana 7 Appello ore 08:45

COGNOME RANK Soc 1 2 3 4 5 6 7 D R A
VICHI T 7 TRCS v VvV VvV V2 Vv V 27 1 16
ANGELIDES V 9999 EECPT 4 Vv 3 2 Vv 4 23 25 -2
BENEDET S 246 MIBRI 0 2 1 3 2 4 12 29 -17
BONAGURA S 107 NAPAR 3 \' \Y \' \'% \'% 28 20 8
PIRA A 9999 EESUI 0 vV Vv4 4 \' \'% 23 16 7
MOCCI V 111 CACUS 2 3V 4 1 \ 20 25 -5
BRAMBILLA M 249 BGPOL 2 \' \Y 3 3 3 21 28 -7
Girone 2 Pedana 8 Appello ore 08:45

COGNOME RANK Soc 1 2 3 4 5 6 7 D R A
WALLISER E 9999 MILEG 4 1 Vv 4 \Y 4 23 26 -3
BEST R 9999 EESUI % 1 3 3 3V 20 26 -6
PIRANI C 9 GEPOM \' \Y \'% \Y \'% \'% 30 11 19
NANI M 105 BLDOL 4 \' 1 4 4 \'% 23 27 -4
DAVI D 259 MIGIR v Vv 2 Vv v 2 24 22 2
GERMANO C 243 MIPIT 2 \' 4 \'% 1 4 21 27 -6
SMARGIASSI G 135 RMATH \'% 2 2 4 \'% \' 23 25 -2
Girone 3 Pedana 9 Appello ore 08:45

COGNOME RANK Soc 1 2 3 4 5 6 7 D R A
BOTTOS I 241 UDFDL 3 3 3 1 v 17 28  -11
CALDERARO M 136 RMATH \'% 4 3 V3 1 \'% 21 15 6
CALLERI M 100 MIGIR \'% \' 2 V2 4 Vv 23 20 3
PAPALIA D 10 MIPIT v VvV VvV 4 V V 29 16 13
MICELI F 272 TPCS \' 0 1 0 \'% 16 16 0
MARCHET A 9999 EEGER vV V2 VvV 3 V3 \' 23 13 10
PIERGUIDI G 9999 MIACC 3 1 2 0 1 2 9 30 -21
Girone 4 Pedana 10 Appello ore 08:45

COGNOME RANK soc 1 2 3 4 5 6 7 D R A
CALDARONE G 140 RMATH V4 vV \'% \' 1 3 23 16 7
GIUNTA M 267 MIPIT 2 v Vv 3 2 3 20 21 -1
QUEIROLI M 240 MIMAN 2 1 vV v4d 1 \ 18 24 -6
GALLT A 462 MIACC 2 2 3 3 0 2 12 30 -18
MASARIN E 91 VRBEN 3 v4 2V 0 4 18 25 -7
VINCENZI G 14 REKOA V2 VvV \Y \'% \' \'% 27 8 19
PORS T 9999 EESLO \'% \'% 4 \' \' 4 28 22 6
Girone 5 Pedana 11 Appello ore 08:45

COGNOME RANK soc 1 2 3 4 5 6 7 D R A
CARACCIOLO S 15 MIPIT v Vv Vv Vv v 2 27 13 14
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BRUZZONE A
HATZ J
FORTI D
BENZI R
BRILLO A
ORLANDO R

Girone 6 Pedana 12 Appello ore 08:45

COGNOME
CORDUA F
BORRIONE M
DORIA F
PULEGA R
WAELLE P
ZICARI A
SANTINI L

Girone 7 Pedana 15 Appello ore 08:45

COGNOME
BERTOLLA A
CICOIRA M
MICHAUD C
FALCONI D

DE BERNARD G

FARET N
SPADARO V

Girone 8 Pedana 16 Appello ore 08:45

COGNOME

DI BERNARD G

ROTA C

COLOCCI A
BRUSINI E
LUCREZI G
DEPASE A

MANGIAROTT A

Girone 9 Pedana 17 Appello ore 08:45

COGNOME
ATANASIO A
CODA P
REVIGLIO G
GALVANI G
RENINO C
FERRANTE F
ROTELLA M
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Girone 10 Pedana 18 Appello ore 08:45

COGNOME
VASTA M

FRANCESCHI P
LEONCINI B L

SCHULER T
CURATOLO L
MAGNI L
CUCCHIARA A

RANK
9999
428
199
64
357
33
167

S0C 1
MIBRE
MISES
REKOA
EESUI
PCPT
PTSCH
NOPRO

< N
N < w

< < o< N D
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Girone 11 Pedana 23 Appello ore 08:45

COGNOME
OCCLEPPO A
MELANI N
FENOGLIO M
BOMMARITO M
BENNICI S
LUPANO F
CORRIAS M

RANK
62
330
34
192
175
9999
363

SoC
TOIVR
PTSCH
VCPRO
TVCS
PDCOM
BOCUS
CACUS

—_
< N
w

N< = >N
w< < >

Girone 12 Pedana 24 Appello ore 08:45

COGNOME

RIVA A
FARCI F
MASSA M
CELLI E
TULUMELLO G
MASSIMINO C
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RANK
358
186
179
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44
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S0C 1 2 3
MIDIF
CACUS
VCPRO
MIMAN
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TOPIN
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2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Spada Maschile

Cat.2 50+

Pos. COGNOME N S0C
1 PIRANI C GEPOM
1 MAGNI L PTSCH
3 VINCENZI G REKOA
4 VICHI T TRCS
5 ROTA C BGTEN
6 LUPANO F BOCUS
6 CELLI E MIMAN
8 SCHULER T EESUI
9 CARACCIOLO S MIPIT

10 PAPALIA D MIPIT
11 ZICARI A PTSCH
12 FERRANTE F RMTRI
13 MARCHET A EEGER
14 CODA P BIMIC
15 BRUSINI E LUCSV
16 ORLANDO R TSPEN
17 BONAGURA S NAPAR
18 ROTELLA M PTSCH
19 OCCLEPPO A TOIVR
20 SPADARO V RGMOD
21 CALDARONE G RMATH
21 PIRA A EESUI
23 PORS T EESLO
24 SANTINI L VAPPR
25 PULEGA R MIACC
26 MANGIAROTTI A MIBRI
27 CUCCHIARA A NOPRO
27 DORIA F RMCS
29 CALLERI M MIGIR
30 DAVI D MIGIR
31 TULUMELLO G NOPRO
32 FARET N MIBRI
33 FARCI F CACUS
34 BENNICI S PDCOM
35 CALDERARO M RMATH
36 ATANASIO A MIMAN
37 BRILLO A UDLAM
38 DI BERNARDO G BGPOL
39 VASTA M MIBRE
40 MICELI F TPCS
41 WAELLE P EESUI
42 SMARGIASSI G RMATH
43 BENZI R TOMAR
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Ultimo aggiornamento - 01 apr 23 - 14:04:09
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44
45
46
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
70
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
NP
NP
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BRUZZONE A
QUEIROLI M
DE BERNARDI G
MASSIMINO C
CICOIRA M
MELANI N
MICHAUD C
BERTOLLA A
GIUNTA M
ANGELIDES V
WALLISER E
NANI M
RENINO C
MOCCI V
GERMANO C
BEST R
BRAMBILLA M
MASARIN E
CURATOLO L
BOMMARITO M
MASSA M
RIVA A

HATZ J
COLOCCI A
DEPASE A
BOTTOS I
LUCREZI G
CORDUA F
FORTI D
GALVANI G
LEONCINI BAR L
CORRIAS M
FRANCESCHINI P
BORRIONE M
REVIGLIO G
BENEDET S
GALLT A
PIERGUIDI G
FALCONI D
FENOGLIO M

2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Spada Maschile

MIACC
MIMAN
MILEG
TOPIN
UDFDL
PTSCH
TOMAR
TVCAS
MIPIT
EECPT
MILEG
BLDOL
NAMEG
CACUS
MIPIT
EESUI
BGPOL
VRBEN
PCPT
TVCS
VCPRO
MIDIF
EESUI
TRCSN
MIPIT
UDFDL
AQC99
MIBRI
MIBRE
COCOM
REKOA
CACUS
MISES
TOMAR
TOCOL
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RMFEN
VCPRO
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PIRANI C

RIVA A
MASSA M

FARCI F

FARET N

BONAGURA S

PIERGUIDI G
CICOIRA M

MELANI N
GALLI A

ORLANDO R

CARACCIOLO S

GALVANI G
RENINO C

WAELLE P

SANTINI L

PULEGA R

2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Spada Maschile

Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 01 apr 23 - 14:04:09

Tabellone 128

GEPOM

MIDIF
VCPRO

CACUS

MIBRI

NAPAR

MIACC 4

UDFDL

PTSCH
MIACC

TSPEN

MIPIT

cocom
NAMEG

EESUI

VAPPR

MIACC

Tab 64
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40

57
72

69
60

37

28

21

44

53
76

12

13

77
52

45

20

29

https://www.4fence.it/FIS/Risultati/2023-04-02-01_Busto_Arsizio_(VA)_-_5_Prova_Circuito_Nazionale_M/index.php?a=SP&s=M&c...

MICELI F

MOCCI V
FORTI D

SCHULER T

ROTA C

BOTTOS I
BRAMBILLA M

BRILLO A

DORIA F

CALDARONE G

BRUZZONE A

ANGELIDES V

FRANCESCHIN P

FERRANTE F

MARCHET A

BORRIONE M
GIUNTA M

QUEIROLI M

SPADARO V

CALLERI M

2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Spada Maschile

TPCS

CACUS
MIBRE

EESUI

BGTEN

UDFDL
BGPOL

UDLAM

RMCS

RMATH

MIACC

EECPT
MISES

RMTRI

EEGER

TOMAR
MIPIT

MIMAN

RGMOD

MIGIR

10
5

10
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10
36 ATANASIO A MIMAN
61 MASARIN E VRBEN 10
68 DEPASE A MIPIT

10
4 VICHI T TRCS

3  VINCENZI G REKOA

10
67 COLOCCI A TRCSN 10
62 CURATOLO L PCPT
35 CALDERARO M RMATH

10
30 DAVI D MIGIR
19 OCCLEPPO A TOIVR

10
46 DE BERNARDI G MILEG
51 BERTOLLA A TVCAS 10
78 REVIGLIO G TOCOL

10
14 CODA P BIMIC
11 ZICARI A PTSCH

10
75 CORRIAS M CACUS
54 WALLISER E MILEG 10
43 BENZI R TOMAR

10
22 PIRA A EESUI
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27
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10

15
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50

47
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CUCCHIARA A

DI BERNARDO G

BEST R
LUCREZI G

CELLI E

LUPANO F

CORDUA F
GERMANO C

VASTA M

MANGIAROTTI A

PORS T

SMARGIASSI G

NANI M
LEONCINI BA L

PAPALIA D

BRUSINI E

BENEDET S
MICHAUD C

MASSIMINO C
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NOPRO

BGPOL

EESUI
AQC99

MIMAN

BOCUS

MIBRI
MIPIT

MIBRE

MIBRI

EESLO

RMATH

BLDOL
REKOA

MIPIT

LUCSV

MIBRI
TOMAR

TOPIN

10
4
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18

31

34

63
66
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ROTELLA M

TULUMELLO G

BENNICI S

BOMMARITO M
HATZ J

MAGNI L

Web~FENCE
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PTSCH

NOPRO

PDCOM

TVCS 10
EESUTI 4

PTSCH
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64

33
32

17
48

49
16

56

41
24

25
40

57

60

37
28

21
44

53
12

13
52

45

PIRANI C
MASSA M

FARCI F
FARET N

BONAGURA S
CICOIRA M

MELANI N
ORLANDO R

CARACCIOLO S
RENINO C

WAELLE P
SANTINI L

PULEGA R
MICELI F

MOCCI V
SCHULER T

ROTA C
BRAMBILLA M

BRILLO A
DORIA F

CALDARONE G
BRUZZONE A

ANGELIDES V
FERRANTE F

MARCHET A
GIUNTA M

QUEIROLI M

Cat.2 50+

Tabellone 64

Ultimo aggiornamento - 01 apr 23 - 14:04:09

GEPOM 10
VCPRO

CACUS 10
MIBRI

NAPAR
UDFDL 10

PTSCH
TSPEN 10

MIPIT 10
NAMEG

EESUT 10
VAPPR

MIACC 10
TPCS

CACUS
EESUT 10

BGTEN 10
BGPOL 1

UDLAM 10
RMCS

RMATH 10
MIACC

EECPT 4
RMTRI 10

EEGER 10
MIPIT

MIMAN 5

2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Spada Maschile

Tab 32
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20
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SPADARO V

CALLERI M
ATANASIO A

MASARIN E
VICHI T

VINCENZI G
COLOCCI A

CALDERARO M
DAVI D

OCCLEPPO A
DE BERNARDI G

BERTOLLA A
CODA P

ZICARI A
WALLISER E

BENZI R
PIRA A

CUCCHIARA A
DI BERNARDO G

BEST R
CELLI E

LUPANO F
CORDUA F

VASTA M
MANGIAROTTI A

PORS T
SMARGIASSI G

NANI M
PAPALIA D

BRUSINI E
MICHAUD C
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RGMOD

MIGIR
MIMAN

VRBEN
TRCS

REKOA

10

TRCSN 4

RMATH
MIGIR

TOIVR
MILEG

TVCAS
BIMIC

PTSCH
MILEG

TOMAR
EESUI

NOPRO
BGPOL

EESUI
MIMAN

BOCUS
MIBRI

MIBRE
MIBRI

EESLO
RMATH

BLDOL
MIPIT

LUCSV
TOMAR

10
9
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47
18

31
34
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MASSIMINO C
ROTELLA M

TULUMELLO G
BENNICI S

BOMMARITO M
MAGNI L
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WebFENCE

TOPIN 10
PTSCH 4

NOPRO 9
PDCOM 10

TVCS O
PTSCH 10
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2023-04-02-01 Busto Arsizio (VA) - 5 Prova Circuito Nazionale M - Spada Maschile
Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 01 apr 23 - 14:04:09

Tabellone 32 Tab 16
1 PIRANI C GEPOM 10
33 FARCI F CACUS 10
48 CICOIRA M UDFDL
16 ORLANDO R TSPEN 10
9 CARACCIOLO S MIPIT
41 WAELLE P EESUI 10 10
25 PULEGA R MIACC
8 SCHULER T EESUI 10
5 ROTA C BGTEN 10
37 BRILLO A UDLAM 5 10
21 CALDARONE G RMATH 4
12 FERRANTE F RMTRI 7
13  MARCHET A EEGER 10
20 SPADARO V RGMOD
10
36 ATANASIO A MIMAN 4
4 VICHI T TRCS 10
3  VINCENZI G REKOA 10
30 DAVI D MIGIR 10
46 DE BERNARDI G MILEG 10
14 CODA P BIMIC
11 ZICARI A PTSCH 10
22 PIRA A EESUI 10
27 CUCCHIARA A NOPRO 4
6 CELLI E MIMAN 10
7 LUPANO F BOCUS 10
39 VASTA M MIBRE 10
42 SMARGIASSI G RMATH 2
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47
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PAPALIA D

BRUSINI E
MASSIMINO C

BENNICI S
MAGNI L
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MIPIT 10

LUCSV 10
TOPIN 7

PDCOM R
PTSCH
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Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 01 apr 23 - 14:04:09

Tabellone 16 Tab 8
1 PIRANI C GEPOM 10
16  ORLANDO R TSPEN 10
41 WAELLE P EESUTI 10
8 SCHULER T EESUI
5 ROTA C BGTEN 10
12 FERRANTE F RMTRI
10
13 MARCHET A EEGER
VICHI T TRCS 10
3 VINCENZI G REKOA 10
46 DE BERNARDI G MILEG 10
11 ZICARI A PTSCH 10
6 CELLI E MIMAN
LUPANO F BOCUS 10
10 PAPALIA D MIPIT
10
15 BRUSINI E LUCSV 5
2 MAGNI L PTSCH 10

Web~FENCE
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Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 01 apr 23 - 14:04:09

Tabellone 8 Tab 4
1 PIRANI C GEPOM 10
41 WAELLE P EESUI 10
5 ROTA C BGTEN
4 VICHI T TRCS 10
3 VINCENZI G REKOA 10
11 ZICARI A PTSCH 6
7 LUPANO F BOCUS 4
MAGNI L PTSCH 10

WebFENCE
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Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 01 apr 23 - 14:04:09

Semifinali Finale
PIRANI C GEPOM 10
4 VICHI T TRCS 7
VINCENZI G REKOA
10
VINCENZI G REKOA 6
MAGNI L PTSCH

WebFENCE
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CLAS COGNOME NOME

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
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VINCENZI GABRIELE
PIRANI CLAUDIO
MAGNI LUCA

VICHI TOMMASO
ROTA CARLO

LUPANO FABIO
ZICARI ALBERTO
WAELLE PHILIPPE
CELLI EMILIANO
SCHULER THOMAS
PAPALIA DOMENICO
FERRANTE FILIPPO
MARCHET ALEXANDER
BRUSINI EMANUELE
ORLANDO ROBERTO
DE BERNARDI GIOVA
CARACCIOLO STEFAN
CODA PIERLUCA
SPADARO VLADIMIRO
PIRA ANDREAS
CALDARONE GIANNI
PULEGA ROBERTO AN
CUCCHIARA AURELIO
DAVI DAVIDE

FARCI FABIO
BENNICI SALVATORE
ATANASIO ANDREA M
BRILLO ANDREA
VASTA MICHELE
SMARGIASSI GIOVAN
MASSIMINO CRISTIA
CICOIRA MARIO
BONAGURA SALVATOR
ROTELLA MICHELE
OCCLEPPO ANDREA S
PORS TOMAZ
SANTINI LUCIO
MANGIAROTTI ALBER
DORIA FRANCESCO
CALLERI MARCO
TULUMELLO GIOVANN
FARET NICOLAS LAU
CALDERARO MICHELE

Cat.2 50+

Ultimo aggiornamento - 01 apr 23 - 14:04:09

ANNO
1970
1969
1964
1972
1970
1971
1964
1964
1972
1964
1968
1971
1967
1972
1965
1970
1966
1970
1973
1969
1969
1969
1973
1970
1965
1964
1970
1967
1970
1968
1972
1969
1972
1970
1969
1964
1965
1965
1964
1964
1965
1973
1966

SOCIETA
REKOA
GEPOM
PTSCH
TRCS
BGTEN
BOCUS
PTSCH
EESUI
MIMAN
EESUI
MIPIT
RMTRI
EEGER
LUCSV
TSPEN
MILEG
MIPIT
BIMIC
RGMOD
EESUI
RMATH
MIACC
NOPRO
MIGIR
CACUS
PDCOM
MIMAN
UDLAM
MIBRE
RMATH
TOPIN
UDFDL
NAPAR
PTSCH
TOIVR
EESLO
VAPPR
MIBRI
RMCS
MIGIR
NOPRO
MIBRI
RMATH

STATO
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
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DI BERNARDO GIUSE
MICELI FABRIZIO
BENZI ROBERTO
BRUZZONE ALBERTO
QUEIROLI MARCO
MELANI NICOLA
MICHAUD CHRISTOPH
BERTOLLA ANTONELL
GIUNTA MARCELLO
ANGELIDES VASSILI
WALLISER EMILIANO
NANI MAURIZIO
RENINO CIRO

MOCCI VINICIO
BEST RICHARD
BRAMBILLA MARCO
MASARIN ELIGIO
BOMMARITO MICHELE
MASSA MAURIZIO
COLOCCI ANDREA
CORDUA FRANCESCO
GERMANO CARLO
CURATOLO LAMBERTO
RIVA ANTONIO

HATZ JANN

DEPASE ALESSANDRO
BOTTOS IURI
LUCREZI GINO
FORTI DIEGO
GALVANI GIANLUCA
LEONCINI BARTOL L
CORRIAS MASSIMO
FRANCESCHINI PAOL
BORRIONE MARCO
REVIGLIO GIOVANNI
BENEDET STEFANO
GALLI ALBERTO
PIERGUIDI GIORGIO

1968
1968
1970
1971
1969
1970
1968
1964
1969
1966
1968
1972
1964
1972
1965
1966
1967
1966
1966
1971
1964
1968
1965
1971
1966
1968
1972
1969
1972
1971
1966
1966
1973
1964
1965
1967
1965
1968

WebFENCE

BGPOL
TPCS
TOMAR
MIACC
MIMAN
PTSCH
TOMAR
TVCAS
MIPIT
EECPT
MILEG
BLDOL
NAMEG
CACUS
EESUI
BGPOL
VRBEN
TVCS
VCPRO
TRCSN
MIBRI
MIPIT
PCPT
MIDIF
EESUI
MIPIT
UDFDL
AQC99
MIBRE
COCOM
REKOA
CACUS
MISES
TOMAR
TOCOL
MIBRI
MIACC
MIACC

Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
Def
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